
Stránka 1 z 8Pořadí Autor Název
1 Flos, František, (Lovci orchidejí) ; V Praze : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, 1941
2 Adršpašsko-teplické skály a Ostaš ; Mělník : ROSY, 1995
3 Dlouhá, Pavla, Angličtina pro jazykové školy I.;   Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1966
4 Flos, František, Babiččin Šmodrcha; Praha : Komenium, 1947
5 Böhm, František Xaver Barva v teorii a v praksi; Praha : Jednota čsl. matematiků a fysiků, 1932
6 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
7 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
8 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
9 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
10 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
11 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
12 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
13 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
14 Bibliografie české a slovenské literatury pro mládež za rok ...; Praha : Výzkumný ústav pedagogický J. A. 

Komenského 1948-1966
15 Bienále ilustrácií Bratislava ; Bratislava : Obzor pro Slovenskú národnú galériu v Bratislave, 1976-
16 Melville, Herman, Bílá velryba; Praha : Státní nakladatelství, 1949
17 Melville, Herman, Bílá velryba; V Praze : Školní nakladatelství pro Čechy a Moravu, 1941
18 Seliškar, Tone, Bratrstvo Modrého racka =; V Praze : Státní nakladatelství, 1947
19 Bundesrepublik Deutschland; Stuttgart: Ernst Klett Verlag 1990
20 Hořejš, Jaromír, Černoušek Simba; V Praze : Státní nakladatelství, 1948
21 Voborník, Jan, Černuška ; Praha : Komenium, 1946
22 Voráček, Jaroslav Česká literatura pro mládež; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
23 Voráček, Jaroslav Česká literatura pro mládež; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
24 Česko-německý slovník ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1998
25 Česko-německý slovník ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1998
26 Česko-německý slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1971
27 Česko-německý slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1971
28 Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1986
29 Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1986
30 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
31 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
32 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
33 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
34 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
35 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
36 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968



Stránka 2 z 837 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
38 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
39 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1968
40 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1986
41 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1986
42 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1992
43 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1992
44 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1992
45 Siebenschein, Hugo, Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1992
46 Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1998
47 Česko-německý slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1998
48 Weingart, Miloš, Český jazyk v přítomnosti ; Praha : Unie, 1934
49 Frýzová, Iva, Člověk a jeho svět ;   Brno : Didaktis, ©2008
50 Musilová, Vilma, Čtení v elementárce ; V Praze : Státní nakladatelství, 1929
51 Jakubec, Jan, Dějiny literatury české.; Praha : Jan Laichter, 1929
52 Jakubec, Jan, Dějiny literatury české.; Praha : Jan Laichter, 1929
53 Jakubec, Jan, Dějiny literatury české.; Praha : Jan Laichter, 1929
54 Jakubec, Jan, Dějiny literatury české.; Praha : Jan Laichter, 1934, [spr. 1933]
55 Jakubec, Jan, Dějiny literatury české.; Praha : Jan Laichter, 1934, [spr. 1933]
56 Jakubec, Jan, Dějiny literatury české.; Praha : Jan Laichter, 1934, [spr. 1933]
57 Krušina, Josef, Dějiny Trpína a okolí; [Trpín : Obec Trpín], 1948 [i.e. 2005]
58 Hugo, Victor, Dělníci moře; V Praze : Státní nakladatelství, 1947
59 Hanuš, Otakar, Deutsche Sprachlehre für die Oberklassen der Mittelschulen mit čechoslovakischer Unterrichtssprache nebst 

orthographischen Wörterverzeichnis; Praha : Československá grafická Unie, 1934
60 Komanová, Eva Didaktika přírodovědy.; Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1989
61 Komanová, Eva Didaktika přírodovědy.; Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1989
62 Komanová, Eva Didaktika přírodovědy.; Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1989
63 Komanová, Eva Didaktika přírodovědy.; Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1989
64 Hoerner, Marie Die Heimschulen in der englischen Arbeiterbildung; Leipzig : Quelle, 1930
65 Štampach, František, Dítě nad propastí ; V Košicích ; a v Plzni : Věd. nakladatelství Marie Lábkové, 1933
66 Bytel, Antonín Druhý výběr z lidových písní; Praha: Univerzita Karlova 1987
67 Votočková-

Lauermannová, Olga,
Dvě povídky ze života umělců; V Praze : Státní nakladatelství, 1933

68 Kadlčáková, Anna, Ekonomika stavebního díla 20 ; Praha : Vydavatelství ČVUT, 1996
69 Kadlčáková, Anna, Ekonomika stavebního díla 20 ; Praha : Vydavatelství ČVUT, 1996
70 Koláček, František, Evropa po stránce fysicky-zeměpisné;   V Praze : Sfinx, 1926
71 Koláček, František, Evropa po stránce fysicky-zeměpisné;   V Praze : Sfinx, 1926
72 Gessen, Sergej 

Iosifovič,
Filosofické základy pedagogiky; Praha : Československá grafická Unie, 1936

73 Globální metoda v praxi ; V Praze : Státní nakladatelství, 1930
74 Globální metoda v praxi ; V Praze : Státní nakladatelství, 1930
75 Globální metoda v praxi ; V Praze : Státní nakladatelství, 1930
76 Swift, Jonathan, Guliverovy cesty; V Praze : Státní nakladatelství, 1946
77 Herben, Jan, Hostišov; V Praze : Státní nakladatelství, 1946



Stránka 3 z 878 Vrchota, Ladislav Hra na klavír pro studující na PF;   Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1965
79 Hrady a zámky České republiky; Praha: Kartografie Praha (firma), 1995
80 Vulterin, Jaroslav Chemie a životní prostředí; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
81 Vulterin, Jaroslav Chemie a životní prostředí; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
82 Petrus, Jan, Chlapci a děvčata; V Praze : Státní nakladatelství, 1938
83 Šrámek, Antonín, Chlapec Huška a ti druzí ; Praha : Státní nakladatelství, 1945
84 Šrámek, Antonín, Chlapec Huška a ti druzí ; V Praze : Státní nakladatelství, 1946
85 Deratani, Nikolaj 

Fedorovič
Chrestomatija po antičnoj literature.; Moskva : Učpedgiz, 1949

86 Deratani, Nikolaj 
Fedorovič

Chrestomatija po antičnoj literature.; Moskva : Učpedgiz, 1949

87 Chválová, Eva Ivanovi přátelé ; V Praze : Státní nakladatelství, 1947
88 Iz opyta chorovoj raboty s det'mi; Moskva : Akademija ped. nauk RSFSR, 1953
89 Durov, Vladimir 

Leonidovič,
Jak jsem krotil zvířata; V Praze : Státní nakladatelství, 1946

90 Jednotná sportovní klasifikace; Praha : Orbis, 1953
91 Jugoslávie; [Praha] : Ústřední správa geodézie a kartografie, 1965
92 Eisová, Alena Kapitoly z dějin psychopedie; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1983
93 Vágnerová, Marie, Kapitoly z patopsychologie dítěte; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987 ( V4 náhrada,není rok vyd.)
94 Štverák, Vladimír, Kapitoly ze srovnávací pedagogiky; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
95 Klivar, Miroslav Kresba v životě člověka ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
96 Honner, Jakub, Kubíček, kluk ze samoty; V Praze : Státní nakladatelství, 1946
97 Honner, Jakub, Kubíček, kluk ze samoty; V Praze : Státní nakladatelství, 1947
98 Leningrad ; Moskva: Hlavní správa geodézie a kartografie při Radě ministrů SSSR 1983
99 Turgenev, Ivan 

Sergejevič,
Lovcovy zápisky; V Praze : Státní nakladatelství, 1945

100 Turgenev, Ivan 
Sergejevič,

Lovcovy zápisky; V Praze : Školní nakladatelství pro Čechy a Moravu, 1941

101 Mácha, Karel Hynek, Máj ;; V Praze : Státní nakladatelství, 1935
102 Krofta, Kamil, Malé dějiny československé; V Praze : Matice česká, 1947
103 Measures to combat failure at school a challenge for the construction of Europe; Brussels: Office for Official 

Publications of the European Communities, 1994
104 Measures to combat failure at school a challenge for the construction of Europe; Brussels: Office for Official 

Publications of the European Communities, 1994
105 Hořejš, Jaromír, Medvěd Pepík a tanečnice Zorka; Praha ; Brno ; Banská Bystrica : Komenium, 1948
106 Krieck, Ernst, Menschenformung; grundzüge der vergleichenden erziehungswissenschaft.; Leipzig : Quelle & Meyer, 1925
107 Krieck, Ernst, Menschenformung; grundzüge der vergleichenden erziehungswissenschaft.; Leipzig : Quelle & Meyer, 1925
108 Lipajev, Aleksandr 

Andrejevič
Metodika raboty s učebnoj knigoj po russkoj literature ; Moskva : Izd. Akad. pedag. nauk RSFSR, 1953

109 Holas, Milan Metody a techniky výzkumu v hudební výchově; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
110 Řezníček, Ivo Metody sociální práce ;   Praha : Sociologické nakladatelství, 1994
111 Plch, Jaromír Mezipředmětové vztahy a specifika vzdělávacího procesu; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
112 Plch, Jaromír Mezipředmětové vztahy a specifika vzdělávacího procesu; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987



Stránka 4 z 8113 Řehák, Miloslav Modernizační aspekty didaktické práce s dospělými; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1983
114 Moskva ; Moskva: Hlavní správa geodézie a kartografie při Radě ministrů SSSR, 1983
115 Multidisciplinární aspekty utváření komunikativní kompetence při výuce cizích jazyků ; Praha: Univerzita Karlova. 2002

116 Multidisciplinární aspekty utváření komunikativní kompetence při výuce cizích jazyků ; Praha: Univerzita Karlova. 2002

117 Multidisciplinární aspekty utváření komunikativní kompetence při výuce cizích jazyků ; Praha: Univerzita Karlova. 2002

118 Picková, Dana Nástin vývoje evropských zemí v období rozvinutého feudalismu; Praha: Univerzita Karlova 1988
119 Šmilovský, Alois 

Vojtěch,
Náš dědeček ; V Praze : Státní nakladatelství, 1946

120 Šmilovský, Alois 
Vojtěch,

Náš dědeček ; V Praze : Státní nakladatelství, 1946

121 Siebenschein, Hugo, Německo český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1988
122 Siebenschein, Hugo, Německo český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1988
123 Siebenschein, Hugo, Německo český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1988
124 Siebenschein, Hugo, Německo český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1988
125 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
126 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
127 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
128 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
129 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
130 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
131 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
132 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
133 Německo-český slovník =; Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1970
134 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1964
135 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1964
136 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1964
137 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1964
138 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1974
139 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1974
140 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1974
141 Siebenschein, Hugo, Německo-český slovník.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1974
142 Siebenschein, Hugo, Německy sluchem a studiem pro školu a samouky; V Praze : Státní nakladatelství, 1939
143 Abbs, Brian, New Sky.;   Harlow : Pearson Education Limited, 2009
144 Čarušin, Jevgenij 

Ivanovič,
Nikitka a jeho přátelé; Praha : Státní nakladatelství dětské knihy, 1952

145 Heller, Jindřich Bedřich, O sivé holubičce a jiné pohádky; Praha : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, 1941

146 Červínová-Vorlíčková, M Obrázky z domova; V Praze : Státní nakladatelství, 1931

147 Čelakovský, František 
Ladislav,

Ohlas písní českých; Praha : Státní nakladatelství, 1933

148 Čelakovský, František 
Ladislav,

Ohlas písní ruských; Praha : Státní nakladatelství, 1933



Stránka 5 z 8149 Thorndike, E. L. Osobitost; Brno : Ústřední spolek učitelský na Moravě, 1926
150 Thorndike, E. L. Osobitost; Brno : Ústřední spolek učitelský na Moravě, 1926
151 Thorndike, E. L. Osobitost; Brno : Ústřední spolek učitelský na Moravě, 1926
152 Kaufman, Stanislav, Partyzán Jenda; Praha : Státní nakladatelství, 1949
153 Gutvirth, Jaroslav Patobiologie ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
154 Gutvirth, Jaroslav Patobiologie ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
155 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   [Brno] : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1933
156 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   [Brno] : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1933
157 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   [Brno] : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1933
158 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   [Brno] : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1933
159 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   Brno : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1936
160 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   Brno : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1936
161 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   Brno : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1936
162 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   Brno : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1936
163 Chlup, Otokar, Pedagogika ;   Brno : nákladem Společnosti nových škol v Brně, 1936
164 Opatřil, Stanislav Pedagogika pro učitelství prvního stupně základní školy; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1985
165 Hostáň, Jan, Pes a kočka.; V Praze : Státní nakladatelství, 1933
166 Vodáková, Jitka Pěstitelské práce pro studující speciální pedagogiky; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
167 Vodáková, Jitka Pěstitelské práce pro studující speciální pedagogiky; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
168 Němcová, Božena, Pět povídek Boženy Němcové; V Praze : Státní nakladatelství, 1946
169 Horák, Jozef, Pionierske srdce; Bratislava : Mladé letá, 1957
170 Bürger, Gottfried 

August,
Podivuhodné cesty a dobrodružství barona Prášila na vodě a na souši; V Praze : Školní nakladatelství pro Čechy a 
Moravu, 1941

171 Heller, Jindřich Bedřich, Povídačky pro nejmenší čtenáře ; Praha : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, 1941

172 Kudela, Jan Povídky o zviřátkách; V Praze : Státní nakladatelství, 1936
173 Lev, Vojtěch, Práce vítězí ; Praha : Komenium, 1947
174 Štablová, Renata Pracovní listy z jaderné chemie; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
175 Štablová, Renata Pracovní listy z jaderné chemie; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
176 Horák, Vladimír Principy a systémy v technice ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1986
177 Boučková, Věra Principy a systémy v technice.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1983
178 Placht, Otto, Předpisy pro vysoké školy republiky Československé;   Praha : nákladem vlastním, 1932
179 Placht, Otto, Předpisy pro vysoké školy republiky Československé;   Praha : nákladem vlastním, 1932
180 Hošna, Jiří Přehled dějin starší české literatury.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1987
181 Překlady terminologie odborného vzdělávání a klasifikace vzdělání UNESCO; Praha : SNTL, 1986



Stránka 6 z 8182 Tisovský, T. E. Příhody malé myšky; Praha : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, 1942
183 Štiková, Věra Přírodověda 4 ; Brno: Nová škola, 2003
184 Vlček, Josef Psaní na škole obecné a měšťanské ;   Brno : nákladem Vydavatelského odboru Ústředního spolku jednot učitelských, 

1930
185 Nezbeda, Vilém, Psáno pod čarou ; V Praze : Státní nakladatelství, 1946
186 Příhoda, Václav, Psychologie a hygiena zkoušky; Praha: Dědictví Komenského, 1924
187 Claparède, Édouard, Psychologie dítěte a experimentální pedagogika.;   V Brně : Nákladem Ústředního spolku učitelského na Moravě, 

1925
188 Čáp, Jan Psychologie pro učitele ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1980
189 Skořepa, Miloslav, Puberta; Brno : Dědictví Komenského, 1928
190 Skořepa, Miloslav, Puberta; Brno : Dědictví Komenského, 1928
191 Skořepa, Miloslav, Puberta; V Praze : Dědictví Komenského, 1940
192 Skořepa, Miloslav, Puberta; V Praze : Dědictví Komenského, 1940
193 Skořepa, Miloslav, Puberta; V Praze : Dědictví Komenského, 1940
194 Sokolov, J. M. Reforma ľudovej všeobecnovzdelávacej školy vo Švédsku; Bratislava: Slovenská pedagogická knižnica, 1984
195 Živný, Ladislav Jan, Rukověť bibliografie.; Praha : Kvasnička a Hampl, 1924
196 Rumynsko-russkij slovar' ; Moskva : Gosudarstvennoje izdatel'stvo inostrannych i nacional'nych slovarej, 1953

197 Masaryk, Tomáš 
Garrigue,

Rusko a Evropa ; Praha : Laichter, 1931

198 Masaryk, Tomáš 
Garrigue,

Rusko a Evropa ; Praha : Laichter, 1933

199 Masaryk, Tomáš 
Garrigue,

Rusko a Evropa ; Praha : Laichter, 1933

200 Usatov, Dmitrij 
Matvejevič

Russko-korejskij slovar' ; Moskva : Gos. izdat. inostrannych i nacional'nych slovarej, 1954

201 Černík, Jan, S vietnamskými dětmi na českých školách;   Jinočany : H & H, 2006
202 Černík, Jan, S vietnamskými dětmi na českých školách;   Jinočany : H & H, 2006
203 Priesolová, Janka, Sbírka francouzských lingvistických textů ; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1988
204 Demidov, N. N. Sbornik zadač po fizike ; Moskva : Učpedgiz, 1947
205 Hermochová, Soňa Sociálně psychologický výcvik.; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství, 1988
206 Bláha, Arnošt Inocenc, Sociologie dětství; Brno : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, společnost s r. o., 1946
207 Bláha, Arnošt Inocenc, Sociologie dětství; Brno : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, společnost s r. o., 1946
208 Bláha, Arnošt Inocenc, Sociologie dětství; Brno : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, společnost s r. o., 1946
209 Bláha, Arnošt Inocenc, Sociologie dětství; Brno : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, společnost s r. o., 1946
210 Bláha, Arnošt Inocenc, Sociologie dětství; Brno : Ústřední učitelské nakladatelství a knihkupectví, společnost s r. o., 1946
211 Bláha, Arnošt Inocenc, Sociologie dětství; V Brně : Ústřední spolek jednot učitelských na Moravě ; 1930
212 Soubor vlastivědných map pro 4. ročník základních škol;   Praha : Kartografie Praha, s.p., 1991
213 Soubor vlastivědných map pro 4. ročník základních škol;   Praha : Kartografie Praha, s.p., 1991
214 Soubor vlastivědných map pro 4. ročník základních škol;   Praha : Kartografie Praha, s.p., 1991
215 Vocilka, Miroslav Speciálně pedagogická terminologie etopedická; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1983
216 Vocilka, Miroslav Speciálně pedagogická terminologie etopedická; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1983
217 Tříška, Josef Starší česká literatura pro mládež; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987



Stránka 7 z 8218 Tyl, Josef Kajetán, Strakonický dudák; Praha : Státní nakladatelství, 1949
219 Tyl, Josef Kajetán, Strakonický dudák; V Praze : Státní nakladatelství, 1945
220 Chlup, Otokar, Středoškolská didaktika; Brno: Společnost Nových škol, 1935
221 Chlup, Otokar, Středoškolská didaktika; Brno: Společnost Nových škol, 1935
222 Chlup, Otokar, Středoškolská didaktika; Brno: Společnost Nových škol, 1935
223 Chlup, Otokar, Středoškolská didaktika; Brno: Společnost Nových škol, 1935
224 Rejzek, Vladimír Španělština.;   Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1987
225 Štúdie o učiteľskom vzdelávaní ; Bratislava : Slovenské pedagogické nakladateľstvo 1969-1975
226 Štúdie o učiteľskom vzdelávaní ; Bratislava : Slovenské pedagogické nakladateľstvo 1969-1975
227 Cihlář, Jiří Technická zařízení budov ;   Praha : SNTL - Nakladatelství technické literatury, 1972
228 Zdeněk, Dalibor, Tělocvičné hry pro mládež od 8 do 18 let; Praha : Státní nakladatelství učebnic, 1951
229 Mindlin, Emil' L'vovič To nemůže být ; Praha : Ústřední nakladatelství a knihkupectví učitelstva československého, 1938
230 Němcová, Božena, Tři citrony a jiné pohádky Boženy Němcové ; V Praze : Státní nakladatelství, 1945
231 Němcová, Božena, Tři citrony a jiné pohádky Boženy Němcové; V Praze : Státní nakladatelství, 1948
232 Kos, Stanislav Tuberkulóza dýchacího ústrojí; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
233 Malý, Miloš, Tvář básníka J.V. Sládka ; V Praze : Státní nakladatelství, 1945
234 Babák, Edward, Úvod do biologie dítěte;   V Brně : Česká pedagogická společnost, 1926
235 Křivánek, Jan, Úvod do studia národně-školského práva ; V Praze : Státní nakladatelství, 1933
236 Hořejš, Jaromír, Václav Chrpa se učí malířem; V Praze : Státní nakladatelství, 1946
237 Matoušek, Otakar, Velký ilustrovaný přírodopis všech tří říší.;   Praha : nákladem Ústředního učitelského nakladatelství a knihkupectví, 

1940
238 Veselá mysl ; V Praze : Státní nakladatelství, 1945
239 Veselá mysl ; V Praze : Státní nakladatelství, 1948
240 Rudlová, Helena, Vítr Pouště a Zlaté Ptáče; Praha : Komenium, 1948
241 Weigel, Wenzel, Vom Wertereich der Jugendlichen ;   Leipzig-München : Otto Nemnich, 1926
242 Panfilova, Tat'jana 

Sergejevna
Voprosy prepodavanija geografii častej sveta v VI klasse; Moskva : Akademia pedagogičeskich nauk RSFSR, 1953

243 Heine, Heinrich, Výbor z díla.;   Praha : Svoboda, 1951
244 Neruda, Jan, Výbor z poesie Jana Nerudy; V Praze : Státní nakladatelství, 1934
245 Tyl, Josef Kajetán, Výbor z prací Jos. K. Tyla; V Praze : Státní nakladatelství, 1935
246 Dostojevskij, Fedor 

Michajlovič,
Výbor ze spisů F.M. Dostojevského; V Praze : Státní nakladatelství, 1935

247 Ostrovská, Sylvie Vybrané kapitoly z problematiky rozvojových zemí; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
248 Ostrovská, Sylvie Vybrané kapitoly z problematiky rozvojových zemí; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
249 Ostrovská, Sylvie Vybrané kapitoly z problematiky rozvojových zemí; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987
250 Kádner, Otakar, Vývoj a dnešní soustava školství.;   V Praze : Sfinx Bohumil Janda, 1929
251 Kádner, Otakar, Vývoj a dnešní soustava školství.;   V Praze : Sfinx Bohumil Janda, 1931
252 Bradáčová, Ludmila, Výzkum vývoje mravního cítění českého žáka na podkladě jeho zájmů; Praha : Dědictví Komenského, 1925
253 Vzdělávací program Národní škola ; Praha: Česko., 1997
254 Vzdělávací program Národní škola ; Praha: Česko., 1997
255 Vzdělávací program Národní škola ; Praha: Česko., 1997
256 Průcha, Alois, Z kroniky obce Zvířetic; V Praze : Státní nakladatelství, 1930
257 Dvorská, J. Základné metódy štúdia informačných potrieb v ZSSR; Bratislava: Slovenská pedagogická knižnica a Ústav školských 

informácií, 1984
258 Kašparová, Eva Základní cvičebnice němčiny pro začátečníky a mírně pokročilé; Praha: SPN - pedagogické nakladatelství 1987

259 Bojanovská, Aloisie Základy československé literatury.; Praha: Státní nakladatelství, 1948
260 Kádner, Otakar, Základy obecné pedagogiky.;   V Praze : nákladem České grafické Unie a.s.., 1925
261 Kádner, Otakar, Základy obecné pedagogiky.;   V Praze : nákladem České grafické Unie a.s.., 1926



Stránka 8 z 8262 Tkáč, Vojtech Zákoník práce ; Praha: Prospektrum, 1991
263 Tkáč, Vojtech Zákoník práce ; Praha: Spektrum, 1991
264 Tkáč, Vojtěch Zákoník práce ; Praha: Spektrum, 1991
265 Tkáč, Vojtech Zákoník práce ; Praha: Spektrum, 1991
266 Tkáč, Vojtěch Zákoník práce ; Praha: Spektrum, 1991
267 Cvrček, Karel, Zbožíznalství I ;   Praha : Fortuna, 1999
268 Cvrček, Karel, Zbožíznalství I ;   Praha : Fortuna, 1999
269 Cvrček, Karel, Zbožíznalství I ;   Praha : Fortuna, 1999
270 Nekola, Rudolf, Země sedmi měst; V Praze : Státní nakladatelství, 1947
271 Pátek, František, Zenta Bojík ; Praha : Státní nakladatelství, 1949
272 Zimné štadióny v ČSSR ;   Bratislava : Slovenská kartografia, n.p., 1988
273 Lochner, Rudolf, Zur Neugestaltung der Lehrerbildung ; Reichenberg : Franz Kraus, 1930


